
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 13.11.2014 № 3182-п 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
28.12.2010  №3500-п «О предельных ценах на 
платные услуги, оказываемые населению 
муниципальным образовательным 
учреждением дополнительного образования 
детей по физической культуре и спорту 
«Комплексная детско-юношеская спортивная 
школа «Олимп» 

 

 В связи с обращением муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 

спортивная школа «Олимп» по утверждению дополнительной платной услуги  

       

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 28.12.2010  №3500-п «О предельных ценах на платные 

услуги, оказываемые населению муниципальным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей по физической культуре и 

спорту «Комплексная детско-юношеская спортивная школа «Олимп»: 

1.1. В заголовке  постановления и далее по тексту слова 

«муниципальным образовательным учреждением дополнительного 

образования детей по физической культуре и спорту «Комплексная детско-



 

 

2
юношеская спортивная школа «Олимп» заменить словами 

«муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа 

«Олимп» в соответствующих падежах. 

1.2. Приложение  к постановлению  «Предельные цены на платные 

услуги, оказываемые населению с 1 января 2011 года муниципальным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей по 

физической культуре и спорту «Комплексная детско-юношеская спортивная 

школа «Олимп» изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

  

И.о. Главы администрации                       В.С. Тулупов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

3
Приложение 

                                                                                  к постановлению Брянской 
                                                                                  городской администрации 
                                                                                  от 13.11.2014 №  3182-п 
 
 
 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
на платные  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей    
«Детско-юношеская спортивная школа «Олимп» 

 
 

№ 
п/п Наименование услуги 

 
Единица 

измерения 
 

Тариф, 
руб./чел.       

(без НДС) 

1 2 3 4 
1. Прокат горнолыжного комплекта 1 час 250,0 
2. Прокат комплекта беговых лыж 1 час 100,0 
3. Прокат коньков 1 час 70,0 
4. Прокат сноубордического комплекта 1 час 250,0 
5. Прокат санок 1 час 40,0 
6. Прокат подъемного устройства на 

горнолыжной трассе 
 

1 час 
 

100,0 
7. Занятие в спортивно-оздоровительной 

группе по лыжным гонкам 
 

1 занятие 
 

100,0 
   Тариф, 

руб./чел. 
(с НДС) 

8. Проведение массового катания на 
коньках 

 
1 час 

 
80,0 

 
 

Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике и инвестициям                                    И.И. Маслов 
 
Председатель комитета по 
экономике и инвестициям                                                          Г.Н. Анищенко 
 
И.о. руководителя аппарата                                                                     
городской администрации                                       А.В. 
Кирющенков          
 
 



 

 

4
 


